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SCH S520806N ODACE TOUCH BNAT
AL
Nos Marques > Schneider Electric > Systèmes d'installation. appareillages et contrôle > Appareillages > Odace exclusif
appareillage à composer > Odace Touch > SCH S520806N ODACE TOUCH BNAT AL

https://auschitzky.fr/default-schs520806n.html

Description courte

Marque : SCHNEIDER ELECTRIC

Fabricant : SCHNEIDER ELECTRIC

Référence :SCHS520806N

SCH S520806N ODACE TOUCH BNAT AL

Description

Code fournisseur : 19800
Reférence commerciale : S520806N
Fournisseur : SCHNEIDER ELECTRIC
Nom produit : ODACE TOUCH BNAT BLC 3P71
Marque : SCHNEIDER ELECTRIC
Gamme : Odace
EAN : 3606480318962

Caractéristiques :

Odace Touch
plaque
blanc et bois naturel RAL 9003

https://auschitzky.fr/default-schs520806n.html
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3 postes horizontal 71mm
3 postes vertical 71mm
H85mm
L227mm
P10mm
IK04
IP21 D
sans halogène

Documentation

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix 0.000000

Ean13 3606480318962

Marque SCHNEIDER ELECTRIC

Fournisseur SCHNEIDER ELECTRIC

Unité produit pièce

Code Auschitzky 8113705

https://eref.se.com/fr/fr/distributeur/product/S520806N
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